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Mit dem Auto:

Über den Brenner kommend
entlang der Autobahn bis zur Autobahnausfahrt BOZEN SÜD. Nach der Ausfahrt links 

halten und auf die Schnellstraße Meran-Bozen (MEBO) auffahren. Ca. 26 km weiter-

fahren, an Meran vorbei und an der Ausfahrt ALGUND abfahren. Nach der Ausfahrt 

geht es nach rechts und dann nochmals nach rechts abbiegen. Sie kommen zu einer 

Ampel und reihen sich dort zum Linksabbiegen ein (Richtung Dorfzentrum). 

Nun noch ca. 120 m weiter, dann rechts in die „Etzenrichtstraße“ einbiegen – 

bis ans Ende der Straße weiterfahren und Sie sind angekommen!

Über den Reschenpass kommend:
fahren Sie durch das ganze Vinschgau auf Landstraße (ca. 75 km) und fahren an der 

Ausfahrt ALGUND rechts ab; an der nächsten Kreuzung biegen Sie nach rechts ab. 

Sie kommen zu einer Ampel und reihen sich dort zum Linksabbiegen ein (Richtung 

Dorfzentrum). Nun noch ca. 120 m weiter, dann rechts in die „Etzenrichtstraße“ ein-

biegen – bis ans Ende der Straße weiterfahren und Sie sind angekommen!

NEU – Für die Gäste aus der Schweiz:
Mit der ALGUNDCard (kostenlos im ALIA) ist das Postauto Schweiz zwischen Müstair 

und Mals kostenlos. Auch die anschließende Reise mit der Vinschgerbahn von Mals bis 

Algund ist gratis!
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Alte Landstr.

ALGUND

Etzenrichtstr. 27 Via Etzenricht
39022 Algund / Lagundo - BZ- Italy

www.hote l -a l i a . i t
in fo@hotel -a l ia . i t

Tel.:  +39 0473 491 600
Fax: +39 0473 491 601
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>> Alles tun können, nichts tun müssen!

Bewusst genießen – zeitgemäß urlauben

Alles tun können, und nur das zahlen, wofür Sie sich entschließen!
Denn Sie entscheiden, ob Sie nach einer herrlich entspannten Nacht das Frühstück 
selbst zubereiten oder sich an den gedeckten Frühstückstisch setzen; 
oder am Abend „Mediterran genießen“ – à la carte in unserem Restaurant oder 
auf der angenehm ruhigen Terrasse!

Genießen Sie Ihre wohl verdienten Urlaubstage in vollen Zügen von früh bis spät, 
ohne Termine, ohne Zeitdruck, – vergessen Sie nicht – es ist IHR Urlaub!

Und wenn Sie doch die Annehmlichkeiten eines schmackhaften, bekömmlichen 
Abendmenüs nutzen möchten, bieten wir auch gerne die klassische Halbpension an. 

Die von unserer Köchin Maria verwendeten „Lebensmittel“ (mageres Fleisch, Fisch, 
Gemüse und Salate, Obst) stammen größtenteils aus der Region und sind sonnengereift.
Das reichhaltige Kulinarium Italiens vereint mit den herzhaften Spezialitäten Südtirols – 
in angenehmem Ambiente, liebevoll serviert.

Zudem erwartet Sie das breite Wellness-Angebot des Alia – für Ihre Entspannung, 
Erholung und Gesundheit – so vieles inklusive! Die Zeit ist reif, clever zu genießen!

ALIA Vital Appart-Hotel★★★★ – 4-Sterne-Genussurlaub zum günstigen Preis.
Ganz individuell – wie Sie es auch sind!

Wir freuen uns darauf, Sie herzhaft zu verwöhnen.

Ihre Gastgeber
Erika Kofler & Alia-Team

>> Appartementtypen und Kosten Frühling in Meran
12.03. – 23.03.
03.04. – 29.04.

Blütenwochen und Frühsommer
30.04. – 08.07.

Wanderherbst
08.10. – 08.11.

Weihnachtsmarkt
24.11. - 22.12.

Ostern im Alia
24.03. – 02.04.

Sommerspaß
09.07. - 07.10.

Weihnachten und Silvester
23.12. – 06.01.2017

Typ E - 37 m2

Mondstein - Karneol
Einraum-Appartement für 2 Personen, 
Westseite mit 2 Balkonen, Badezimmer 
mit Fenster

Belegung Tagespreis Kurzaufenthalt
Do-So (3 Tage)

So-Do (4 Tage)

Wochenpreis Tagespreis Kurzaufenthalt
Do-So (3 Tage)

So-Do (4 Tage)

Wochenpreis Tagespreis Kurzaufenthalt*
Do-So (3 Tage)

So-Do (4 Tage)

Wochenpreis

2 110 353 707 120 396 791 130 434 868

Typ F - 37 m2

Calcit - Jaspis - Olivin
Zweiraum-Appartement für 2 Personen, 
Nord-West-Seite mit Balkon und Terrasse

Belegung Tagespreis Kurzaufenthalt
Do-So (3 Tage)

So-Do (4 Tage)

Wochenpreis Tagespreis Kurzaufenthalt
Do-So (3 Tage)

So-Do (4 Tage)

Wochenpreis Tagespreis Kurzaufenthalt*
Do-So (3 Tage)

So-Do (4 Tage)

Wochenpreis

2 117 381 763 126 413 826 134 451 903

Typ B + D - 44 m2 
Opal - Blauquarz - Amazonit - Turmalin 
- Topas - Rubin
Zweiraum-Appartement für 2-4 Personen, 
Süd-Ost-Seite oder Süd-West-Seite
Typ B mit Geschirrspüler

Belegung Tagespreis
Kurzaufenthalt
Do-So (3 Tage)

So-Do (4 Tage)

Wochenpreis Tagespreis
Kurzaufenthalt
Do-So (3 Tage)

So-Do (4 Tage)

Wochenpreis Tagespreis
Kurzaufenthalt*
Do-So (3 Tage)

So-Do (4 Tage)

Wochenpreis

2 132 441 882 136 462 924 144 486 973

Typ A - 46 m2

Larimar - Aventurin - Azurit - Saphir 
Zweiraumapp. für 2-4 Personen, Süd-
Ost-Seite, Eckwohnung, Bad mit Fenster 
und Doppelwaschbecken, Geschirrspüler

Belegung Tagespreis Kurzaufenthalt
Do-So (3 Tage)

So-Do (4 Tage)

Wochenpreis Tagespreis Kurzaufenthalt
Do-So (3 Tage)

So-Do (4 Tage)

Wochenpreis Tagespreis Kurzaufenthalt*
Do-So (3 Tage)

So-Do (4 Tage)

Wochenpreis

2 142 469 938 148 497 994 155 525 1.050

Typ C - 50 m2

Onyx - Granat - Jade - Sonnenstein
Exklusives Einraumappartment für  
2-4 Pers., Süd-Ost-Seite mit Balkon 
und Terrasse, separate Küche, 
Bad mit Doppelwaschbecken

Belegung Tagespreis Kurzaufenthalt
Do-So (3 Tage)

So-Do (4 Tage)

Wochenpreis Tagespreis Kurzaufenthalt
Do-So (3 Tage)

So-Do (4 Tage)

Wochenpreis Tagespreis Kurzaufenthalt*
Do-So (3 Tage)

So-Do (4 Tage)

Wochenpreis

2 144 476 952 150 504 1.008 158 532 1.064

Typ G - 65 m2

Tansanit
Dreiraum-Appartement für 4-6 Personen, 
Süd-Ost-Seite mit Balkon und Terrasse,
2 Doppelzimmer, Geschirrspüler, Bad mit
Doppelwaschbecken

Belegung Tagespreis Kurzaufenthalt
Do-So (3 Tage)

So-Do (4 Tage)

Wochenpreis Tagespreis Kurzaufenthalt
Do-So (3 Tage)

So-Do (4 Tage)

Wochenpreis Tagespreis Kurzaufenthalt*
Do-So (3 Tage)

So-Do (4 Tage)

Wochenpreis

4 178 602 1.204 196 665 1.330 216 735 1.470

Typ H - 70 m2

Smaragd
Dreiraum-Appartement für 4-6 Personen, 
Süd-Ost-Seite mit Balkon und Terrasse,  
2 Doppelzimmer, Geschirrspüler,  
Tages-WC, Bad mit Doppelwaschbecken

Belegung Tagespreis Kurzaufenthalt
Do-So (3 Tage)

So-Do (4 Tage)

Wochenpreis Tagespreis Kurzaufenthalt
Do-So (3 Tage)

So-Do (4 Tage)

Wochenpreis Tagespreis Kurzaufenthalt*
Do-So (3 Tage)

So-Do (4 Tage)

Wochenpreis

4 182 616 1.232 200 679 1.358 224 763 1.526

Typ I - 85 m2

Serpentin
Dreiraum-App. für 4-6 Pers., Süd-West-
Seite, Eckwohnung, 2 Doppelzimmer, 
Geschirrspüler, Tages-WC, Bad mit Doppel-
waschbecken, Badewanne und 
Dusche/WC/Bidet

Belegung Tagespreis
Kurzaufenthalt
Do-So (3 Tage)

So-Do (4 Tage)

Wochenpreis Tagespreis
Kurzaufenthalt
Do-So (3 Tage)

So-Do (4 Tage)

Wochenpreis Tagespreis
Kurzaufenthalt*
Do-So (3 Tage)

So-Do (4 Tage)

Wochenpreis

4 195 661 1.323 216 735 1.470 240 822 1.645

* gilt nicht vom 09.07. bis 24.09.16

Die Preise verstehen sich pro Tag für 2 Personen (App. Typ A bis F) 
bzw. für 4 Personen (App. Typ G + H + I) ohne Verpflegung.




